

---

## PACHET TONERE

I.D.: 64582598

---

Data publicarii	21.12.21	Coduri CPV	30125120-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.625,21 RON - 1.625,21 RON

---

Descriere: PACHET TONERE: NR.CRT DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET LEI/UM FARA TVA VALOARE LEI FARA TVA 1 TONER HP CE285 - imprimanta/ multifunctionala Laser Jet M1132 MFP BUC 4 50.42 201.68 2 Toner Xerox 06R04348 imprimanta XEROX B-205 BUC 1 163.87 163.87 3 TONER SAMSUNG MLT-D 116 - imprimanta SAMSUNG XPRESS M 2675 F BUC 1 84.03 84.03 4 TONER LEXMARK 51B2000 - imprimanta LEXMARK MS/MX 317 DN BLACK BUC 1 94.12 94.12 5 TONER BROTHER TN 2320 - imprimanta BROTHER DCP L 2500D BUC 2 84.03 168.06 6 TONER PHILIPS PFA 821 - multifunctionala PHILIPS LASER MDF 6020 BUC 1 173.95 173.95 7 TONER SAMSUNG SCX 4623F TONER SAMSUNG ML-1052 BUC 1 100.84 100.84 8 MOUSE OPTIC CU FIR BUC 2 54.62 109.24 9 STICK 64 GB BUC 2 63.03 126.06 10 TONER HP Q2612A BUC 5 50.42 252.10 11 TONER HP CF 283 HPLJ PRO M125A BUC 3 50.42 151.26 TOTAL 1625.21

---